(
PROTOCOLO Nº: 04897/2013     DATA: 30/04/2013     HORA: 09:24     USUÁRIO: HENRIQUE
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02752/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a limpeza e roçamento da área pública localizada na Rua Jamil Maluf, defronte ao número 90 – Jardim Adélia II.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizadas a limpeza e roçamento da área pública localizada na Rua Jamil Maluf, defronte ao número 90 – Jardim Adélia II.

Justificativa:

	Munícipes procuraram este vereador solicitando a intermediação para que a área supracitada receba os serviços solicitados, pois a referida é uma área pública e defronte a mesma residem diversos moradores que estão preocupados com a situação, pois diariamente encontram animais peçonhentos, além do mau cheiro causado pelo lixo.
	Necessita com URGÊNCIA da realização dos serviços solicitados.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de abril de 2.013.

image1.jpeg
FABIA

Ve

image2.jpeg